
ODPIS

UCHWALA NR XVII/11812011

Rady Gminy Lipno z dnia 29 grudnia 2011 roku

w sprawie przyznania stypendium sportowego

Na podstawie art.l8 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 4 ust.2 uchwały Nr V117/2011
Rady Gminy Lipno z dnia 1 lutego 2011 roku w sprawie zasad i trybu przyznawania,
pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród, wyróżnień( Dz. Urz.
Województwa Wielkopolskiego Nr 82,poz .1420)

§1

Rada Gminy Lipno

Uchwala, co następuje:

Zawodniczce uczniowskiego klubu sportowego "Roszada" Lipno Magdzie Pawłowskiej,
która spełnia warunki określone w §2 uchwały Nr V/17/2011 Rady Gminy Lipno z dnia 1
lutego 2011 roku w sprawie zasad i trybu przyznawania, pozbawiania oraz rodzajów i
wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień, przyznaje się stypendium sportowe
wypłacane jednorazowo w wysokości 500zł.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodr iczący

.... . '

Rady no
, : i .i:: ~.: ~ ',' '.{'! '\."\' ,','~:

,":.:';.: -: .

Zgodność odpisu z oryginałem
stwierdzam

. . O 4 STY. LUtL
Lipno, dnia .

(podpis)



ODPIS

UZASADNIENIE

Do uchwały

w sprawie przyznania stypendium sportowego

Na podstawie art. 31 ust.3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz.
857 ze zmianami) zawodnicy mogą otrzymywać stypendium sportowe za wysokie wyniki
sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym finansowane ze środków
budżetu jednostki samorządu terytorialnego.

Uchwałą nr V117/2011 Rada Gminy Lipno w dniu 1 lutego 2011 roku ustaliła zasady i tryb
przyznawania, pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i
wyróżnień (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 82, poz. 1420), dla osób fizycznych, stale
zamieszkałych albo zameldowanych na terenie gminy Lipno, którzy są członkami klubów
sportowych oraz brali udział we współzawodnictwie sportowym w danej dziedzinie sportu i
reprezentowali grupę wiekowąjunior lub starszą lecz nie przekroczyli 25 lat życia.

/~-

Zgodnie z uchwałą, zawodnik lub klub sportowy może złożyć wniosek o przyznanie
stypendium wypłacanego jednorazowo ,jeżeli zawodnik spełnił jedno z określonych
kryteriów, czyli zajął co najmniej 5 miejsce w mistrzostwach Polski lub innych zawodach
sportowych równoznacznych z mistrzostwami Polski lub został zakwalifikowany do udziału
w mistrzostwach świata lub Europy, lub innych zawodów sportowych równoznacznych z
mistrzostwami świata lub Europy.

Do Urzędu Gminy wpłynął wniosek Uczniowskiego Klubu Sportowego "Roszada" w sprawie
przyznania nagrody specjalnej dla Pani Magdy Pawłowskiej za szczególne osiągnięcia
sportowe. Wniosek poparła Komisja Oświaty Kultury i Sportu.

Biorąc pod uwagę wyjątkowe osiągnięcia sportowe Pani Magdy Pawłowskiej Rada Gminy
Lipno przyznaje jednorazowe stypendium w wysokości 500 zł.

zgodnosc 0:jpisL; ::.oryginałem
stwierdzam

n 4 STY. znlz ' Al, .Lipno. dniź' ,···..·..·:····..·,· ar .'
(podpis)


